МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

СЕВЕРНОЕ ТУШИНО

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

16 октября 2012 года № 71
О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту по основному финансированию, во внутригородском муниципальном образовании
Северное Тушино в городе Москве
в 2013 году
В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», учитывая мнение комиссии муниципального Собрания по вопросам строительства, благоустройства территории, транспорта, экологии и взаимодействия с ГО и ЧС (протокол от 12.10.2012 № 7),

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту по основному финансированию, во внутригородском муниципальном образовании Северное Тушино в городе Москве в 2013 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Северное Тушино города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше Северное Тушино» и разместить на официальном сайте www.stushino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Северное Тушино в городе Москве Ерофеева Н.Ф.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Северное Тушино в городе Москве

Н.Ф. Ерофеев

Приложение

к решению муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования

Северное Тушино в городе Москве

от 16 октября 2012 г. № 71
Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту
по основному финансированию, во внутригородском муниципальном образовании Северное Тушино в городе Москве в 2013 году
	№

п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Вид работ
	Сумма объекта

СМР (т.р.)

	1
	ул. Героев Панфиловцев, 2
	ЦО, ГВС, ХВС
	2707,8

	2
	ул. Героев Панфиловцев, 12-2
	Капитальный ремонт балконов
	102,4

	3
	ул. Героев Панфиловцев, 27-1
	Капитальный ремонт балконов
	560,45

	4
	ул. Героев Панфиловцев, 27-2
	Капитальный ремонт балконов
	560,45

	5
	Ул. Героев Панфиловцев, 27-3
	Капитальный ремонт балконов
	2171,49

	Капитальный ремонт кровли
	560,45

	6
	ул. Героев Панфиловцев, 29-1
	ЦО, ГВС, ХВС

(по подвалу)
	5381,18

	7
	ул. Героев Панфиловцев, 33-1
	ЦО, ГВС, ХВС

(по подвалу)
	5535,04

	8
	ул. Свободы, 85-1
	Канализ. (по подвалу)
	590,47

	9
	ул. ул. Свободы, 85-4
	ЦО, ГВС, ХВС
	2708,1

	10
	ул. Свободы, 89-1
	ЦО, ГВС, ХВС
	2708,4

	11
	ул. Свободы, 89-2
	ЦО, ГВС, ХВС,

канализ. (по подвалу)
	3576,33

	Капитальный ремонт балконов
	560,45

	12
	ул. Свободы, 89-3
	Капитальный ремонт балконов
	560,45

	ЦО, ГВС, ХВС,

канализ. (по подвалу)
	3532,50

	13
	ул. Свободы, 89-4
	ЦО, ГВС, ХВС,

канализ. (по подвалу)
	560,45

	14
	ул. Планерная, 1-2
	ЦО, ГВС, ХВС,

канализ. (по подвалу)
	2760,85

	15
	ул. Планерная, 1-3
	ЦО, ГВС, ХВС,

канализ. (по подвалу)
	2760,85

	16
	ул. Планерная, 1-4
	ЦО, ГВС, ХВС,

канализ. (по подвалу)
	2760,85

	17
	ул. Планерная, 16-2
	Ремонт электрохозяйства
	775,4

	18
	ул. Планерная, 16-3
	ЦО, ГВС, ХВС
	2654,8

	19
	ул. Планерная, 16-4
	Ремонт электрохозяйства
	775,4

	20
	Химкинский б-р, 16-2
	Ремонт электрохозяйства
	1204,69

	21
	Химкинский б-р, 16-3
	Ремонт электрохозяйства
	1204,69

	Капитальный ремонт балконов
	747,26

	22
	Химкинский б-р, 16-4
	Капитальный ремонт балконов
	747,26

	23
	Химкинский б-р, 16-5
	Капитальный ремонт балконов
	747,26

	24
	ул. Фомичевой, 1
	ЦО, ГВС, ХВС
	2185,8

	25
	ул. Фомичевой, 7-1
	Капитальный ремонт балконов
	127,0

	26
	ул. Фомичевой, 11
	Ремонт электрохозяйства
	761,62

	27
	ул. Туристская, 20-1
	Капитальный ремонт балконов
	500,8

	28
	ул. Туристская, 20-2
	Ремонт электрохозяйства
	1805,2

	Капитальный ремонт балконов
	253,0

	ИТОГО
	54716,58